quod cum est ordo sic q d  
 q no querat q in qd indiget  
 dare poss et plenius cuo  
 dia n' m'ia mag' manducabo  
 q d ista legalia sola sunt signa  
 qz veit signant qz deus d'ap  
 locut' est id mag' cessat signa  
 qz no sunt flia adu'dig'uaa  
 dei oblata et hoc qz d' mag'  
manducabo id q d no ymola d'  
 id qz qm d' scri' v'it' e'at  
 et noui restituti q' ad noui  
 facti' instituti et q' ymola  
 noui facti' papie' q' ymola  
 indign' excludit' i' p'cedi' aute  
 id qz xpus instituido no  
 ino facti' in nocte q' v'idebat  
 p'cepit q' facti' noui exat' ut  
huc 22 Et dixit hoc qz corp'  
 meu qd pub' tradit' stat hoc  
 facite v'it' mag' memorato et q'  
 pluro qz q' d' ymola d' id  
 facti' corp' xpo qd ymola  
 et p'cipit' in laudib' diuis Et  
vide id qz q' p'missi' m'bat  
 et muota me qz si facti' istud  
 iudic' t'lois i' t'p'rao'is et c'  
 v'ia te sa ne d' f'rias d' glo.  
 Et p'mu' oblatio' n'p'ia et  
 honorificat' me i' laudib' post  
 et p'cepit' q' d' cor' aut d'bi qm  
 indign' im'p' excludit' p'cedi'  
 aut id qz cu' repellendo qz  
 in exar'as in ope no impl'as  
 et assum'as sa re'p' qz pollui  
 eu vo odisti disciplin' et si ac  
 enarras facti' in od' 2 negus  
 Et p'cepit' id q' p'cepta mea  
 neglexisti op'is ex'hib'ione  
 et si ore p'ulisti si videbas  
 id q' d' si videbas id qz a m'  
 p'cedi' q' p'naendo et p'cedo q'  
 lupus odor Et ad adulter'  
 qz p'cedo q'cupia' carnis Et  
huc quidam qz p'cedo sup'ba  
 v'it' Et luxa id q' p'pon'bar  
 va dolosa addeap'icid' Et d' d'  
 id q' adu'ss' q'cup' ho'is qz ut  
 d' glo ho'is p' q' d' d'ice p'ma  
 n'it' Et adu'ss' aliu id q' care  
 q' p'm'quoz p'at' 3 ponedas  
scandalu id qz p'cedo ei o'oz

perandi avibus ut facti' tuis ha  
 sz p'missa fecisti et t'acui i' d'isti  
 li pena Expectado tua p'm'ia  
 Et qz deus p'cept' d'ist' v'it' d'ist'  
 redit' m'ia mali qz ia cu'asint  
 p'na'z id qz d' com'p'at' id qz  
 p'p'nciu' p'ao 2 no p'cedo  
aliqua te i' q'm'ca ul' p'm'ia  
 te sz iudic' v'it' 2 iudic' f'it'  
 v'it' mei Et statua te id qz ut  
 malicia tua v'it'as et ar'ub'et  
 cas qz d' oia nulla redit' tibi  
 faculti' 2 p'm'iali' ad memoriaz  
 qz sic cu' m'p'ito iudic' q' ma  
 los t'oz'it' 2 ar'ub'et q' p'na  
 et t'ur' v'it' p'oz' s'ub'oz'ia ex  
 hortaco ai d' Intelligite id  
 qz d' qz nulla hoc no p'cedit'  
 id o'nes qui obliu'scunt' d'ni sz  
 eius mandato q' p'cedo sz hoc  
 q' d'ia f'it' Intelligite i' ope o'ni  
 dite nos intelligite neq' rapi  
 at sz deus nos ad p'ona' et no  
 sit qui ar'p'at' qz nemo e' qui  
 d'na' sua possit' ar'ue facti'au  
laud' sz noui illud p'cedi'au  
 qz sit in laudib' diuinis q'ono  
u'it'abit me i' plac' m' Et illu  
i' in facti'au laud' est id qz i' t'ar'  
 v'ia quo sz v'it' o'nd'it illi sz  
 laudasti ul' ymolanti saluta  
 dei i' me xpm q' su' saluta'z  
 dei et a quo est o'nis salus id